ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 369/2022

Que fazem entre si, o MUNICÍPIO DE ESPUMOSO, RS, e GENTE SEGURADORA S/A,

ambos já qualificados no Contrato nº 369/2022, pelo qual resolvem:

CLÁUSULA PRIMEIRA:

O presente termo aditivo tem por objetivo prorrogar a vigência do contrato pelo prazo

de 12 (doze) meses e a forma de pagamento.

A forma de pagamento de seis parcelas passará para dez parcelas.

CLÁUSULA SEGUNDA:

Permanecem inalteradas e em pleno vigor as demais cláusulas do contrato origi-

nário.

E por estarem justas e acordes, as partes assinam o presente aditamento em 04

(quatro) vias de igual teor e forma, na presença de duas testemunhas.

Espumoso, RS, 01 de novembro de 2023.

__________________________                   ____________________________________

DOUGLAS FONTANA                                       GENTE SEGURADORA S/A

Contratante                                                       Contratada

G
en

te
Se

gu
ra

do
ra

 -
D

oc
um

en
to

 e
nv

ia
do

 p
ar

a
pr

oc
es

so
 d

e
as

si
na

tu
ra

 d
ig

ita
l e

m
 0

3/
11

/2
02

3
14

:1
9:

56
 (B

R
T/

U
TC

-3
) -

 C
ód

ig
o

de
 v

er
ifi

ca
çã

o:
 0

A1
B-

98
AE

-0
20

0
Va

lid
aç

ão
 e

 s
ta

tu
s

at
ua

l d
o

do
cu

m
en

to
 a

ce
ss

ív
el

 e
m

  h
ttp

s:
//g

en
te

se
gu

ra
do

ra
.a

ss
in

aw
eb

.c
om

.b
r/a

pp
/D

oc
um

en
to

/P
ro

to
co

lo
/0

A1
B-

98
AE

-0
20

0

		2023-11-03T14:31:42-0300

		2024-02-16T13:22:13-0300
	DOUGLAS FONTANA:00303055006